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OLSZTYN 
 
 
Drodzy Rodzice, 
 
 W bieŜącym roku szkolnym rekrutacja do szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Olsztyn po raz pierwszy zostanie przeprowadzona drogą elektroniczną. 
Takie rozwiązanie pozwoli uniknąć problemów związanych przede wszystkim  
z blokowaniem miejsc w kilku szkołach przez te same dzieci. Wprowadzany system 
zapewnia bezpieczeństwo danych na wszystkich etapach procesu rekrutacji, 
dostosowuje ofertę edukacyjną do wymagań uczniów i rodziców. 
 Dnia 28 lutego 2008r. na stronach www.nabor.olsztyn.pcss.pl zamieszczony 
zostanie szczegółowy informator o wszystkich szkołach podstawowych. Sukcesywnie 
będą tam umieszczane równieŜ istotne informacje na temat elektronicznego naboru.  
 

Sposób wypełniania wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły 
 

Wypełniając wniosek musicie Państwo obowiązkowo wpisać szkołę podstawową 
obwodową. Dodatkowo moŜecie Państwo wybrać jedną szkołę spoza obwodu. Na 
pierwszym miejscu, w prawym górnym rogu wniosku, proszę wpisać tę szkołę, na 
której najbardziej Państwu zaleŜy: szkołę obwodową lub szkołę spoza obwodu. KaŜdy  
z kandydatów zostanie przydzielony tylko do jednej szkoły podstawowej. Jeśli  
w prawym górnym rogu wpiszecie Państwo szkołę spoza obwodu, a dziecko się do niej 
nie dostanie, system automatycznie przypisze dziecko do szkoły obwodowej.  
Wykaz szkół z przypisanymi do nich obwodami dostępny jest na stronie 
http://www.es.olsztyn.pl w zakładce „Uczniowie i Rodzice”. 
 

1. Dzieci 6-letnie uczęszczające obecnie do przedszkoli i oddziałów zerowych  
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Olsztyn: 

 
Wniosek w wersji papierowej otrzymacie Państwo w przedszkolu lub w szkole 
podstawowej do której dziecko uczęszcza.  
Pamiętajcie Państwo! Wypełniacie tylko jeden wniosek, w którym wpisujecie: 
jedną szkołę (szkołę obwodową) lub dwie szkoły (szkołę spoza obwodu i szkołę 
obwodową). Wniosek zanosicie Państwo do przedszkola lub szkoły podstawowej 
do której uczęszcza obecnie dziecko. 
 

2. Dzieci 6-letnie uczęszczające do przedszkoli niepublicznych i publicznych 
prowadzonych przez inne podmioty niŜ Miasto Olsztyn: 
 
Wniosek – „Zgłoszenie do szkoły podstawowej” – będzie dostępny  
w informatorze, w dziale DOKUMENTY, który będzie moŜna pobrać  
i wydrukować. W wersji papierowej otrzymacie go Państwo równieŜ w kaŜdej 
publicznej szkole podstawowej.  
Pamiętajcie Państwo! Wypełniacie tylko jeden wniosek, w którym wpisujecie: 
jedną szkołę (szkołę obwodową) lub dwie szkoły (szkołę spoza obwodu i szkołę 
obwodową). Wniosek zanosicie Państwo WYŁ ĄCZNIE  do szkoły pierwszego 
wyboru, czyli tej, którą wpisaliście w prawym górnym rogu wniosku.  
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UWAGA !!!  
 
System zostanie uruchomiony od dnia 28 lutego 2008r. Składanie podań do szkół 
podstawowych rozpocznie się 29 lutego br., a zakończy 14 marca 2008r. Po tym  
okresie w szkołach podstawowych dokonany zostanie nabór dzieci zgodnie  
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004r. 
w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232). Kolejność 
składania podań nie jest brana pod uwagę.   
 
W bieŜącym roku w elektronicznej rekrutacji biorą udział te szkoły podstawowe, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Olsztyn. Nie ma wśród nich szkół 
niepublicznych i szkół prowadzonych przez inne organy. Proszę zatem na liście 
preferencji nie wpisywać szkół, które nie są objęte elektronicznym systemem 
rekrutacji w Mie ście Olsztyn. W razie wątpliwości listę placówek biorących udział  
w rekrutacji elektronicznej moŜna będzie sprawdzić na stronie internetowej 
www.nabor.olsztyn.pcss.pl.  
 
WaŜne daty: 
 

• 28 lutego 2008r. – zostanie uruchomiony informator internetowy o szkołach 
www.nabor.olsztyn.pcss.pl , 

• od 29 lutego do 14 marca 2008r. – przyjmowanie wniosków przez przedszkola 
lub szkoły, 

• od 29 lutego do 21 marca 2008r. – wprowadzanie przez przedszkola i szkoły 
danych z wniosków, 

• od 22 marca do 28 marca 2008r. – podjęcie decyzji przez dyrektorów  
o przyjęciu kandydatów do szkoły podstawowej,  

• 31 marca 2008r. godz. 1000 – ogłoszenie wyników. 
 


